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PROTOKÓŁ NR XVII/2025 
z XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Śremie 

odbytej 7 sierpnia 2025 r. w godz. 12:00 – 12:37 
w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie 

 
Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji, porządek obrad, 

zawiadomienia, stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 
Radni obecni wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
Obecnych 19 radnych. 
Nieobecni: 

• Radny Zdzisław Żeleźny – usprawiedliwiony, 

• Radny Tomasz Wojna – usprawiedliwiony. 
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
1. Baum Sławomir – Radca Prawny, 
2. Tomyślak Dorota – Sekretarz Gminy Śrem, 
3. Ratajczak Sławomir – Z-ca Burmistrza, 
4. Wiśniewski Grzegorz – Burmistrz Śremu, 
5. Jabłońska Barbara – Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych, 
6. Bednarowicz Katarzyna – Naczelnik Pionu Gospodarowania Przestrzenią i 
Środowiskiem, 
7. Mieszkańcy gminy Śrem, 
8. Media. 
 
Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Tomasz Klaczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie 
otwierając XVII Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej, powitał radnych, 
pracowników Urzędu oraz wszystkich przybyłych na sesję. W dalszej 
kolejności Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest obecnych 19 
radnych, 2 radnych nieobecnych usprawiedliwionych, a więc Rada jest 
władna do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Następnie poinformował, że obrady rady są transmitowane i udostępniane  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej gminy,  
w związku z tym poprosił o niewypowiadanie nazwisk czy informacji, które 
mogłyby w jakikolwiek sposób naruszyć dobra osobiste osób trzecich. Dane 
osobowe są chronione zgodnie z rozporządzeniem o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku i ich podanie bez wyrażenia zgody 



przez osobę zainteresowaną jest zagrożone karami przewidzianymi  
w rozporządzeniu. 
 
Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż porządek obrad Sesji 
Nadzwyczajnej jest ściśle określony przez wnioskodawcę i nie można  
go rozszerzać, ani zmieniać, chyba że zgodzi się na to wnioskodawca. 
W związku z powyższym zapytał radnych czy mają jakieś propozycje, uwagi. 
Radni uwag nie zgłosili. 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady: 

a) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie 
gminy Śrem, 

b) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. generała Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie  
w Przedszkole w Bodzyniewie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bodzyniewie, 

c) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszacej  
w Przedszkole w Pyszącej oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Pyszącej z autopoprawką w podstawie prawnej, 

d) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowie w Przedszkole w Dąbrowie 
oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie  
z autopoprawką w podstawie prawnej, 

e) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie wraz 
z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece w Przedszkole  
w Nochowie wraz z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć  
w Wyrzece oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
 w Nochowie z autopoprawką w podstawie prawnej i autopoprawką  
do załącznika nr 1 do tytułu, 

f) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zbrudzewie w Przedszkole  
w Zbrudzewie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Zbrudzewie z autopoprawką w podstawie prawnej, 



g) w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Śrem z autopoprawką dot. wpisania daty. 

h) w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Śrem, 

i) zmieniającego uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
działalności gospodarczej w Nochowie. 

4. Zamknięcie sesji. 
 
Ad 3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady: 
 

a) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie 
gminy Śrem, 

 
Projekt Uchwały przedstawiła Naczelnik Pionu Edukacji i Usług 

Społecznych Barbara Jabłońska. 
 
Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie obrad. 

W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Adam Lewandowski 
Wyraził zdziwienie, że ten projekt omawiany jest w ramach Sesji 
Nadzwyczajnej i nie został wcześniej skonsultowany z klubami. Zadał pytanie 
o to czy członkowie Rady Sportu byli jednomyślni i czy nie wystąpiły jakieś 
niedomówienia, które nie zostały uwzględnione. 
 
Pani Naczelnik Barbara Jabłońska 
Odpowiedziała, że opinia Śremskiej Rady Sportu, która wpłynęła do Urzędu 
28 lipca jest pozytywna, bez wyszczególnienia procentowego opinii 
Przedstawicieli Klubów Sportowych, którzy wchodzą w skład Rady Sportu. 
 
Radny Piotr Mulkowski 
Radny zadał pytanie czy w projekcie jest zawarta informacja, że kluby 
zobowiązane są do tego, aby informować publicznie o tym, że jednym  
ze sponsorów tych klubów jest Gmina Śrem, czyli mieszkańcy? 
 
 
 
 



Pani Naczelnik Barbara Jabłońska 
Odpowiedziała, że każdorazowo przy przyznaniu dotacji celowej na sport  
w umowie jest zapis o tym, że każdy z klubów jest do tego obowiązany,  
a dodatkowo, minimum dwa razy, musi oznaczać Gminę Śrem na portalach. 
 
Radny Krzysztof Lewandowski 
Odpowiedział Piotrowi Mulkowskiemu, że widać, iż Radny nie bywa  
na imprezach sportowych, ponieważ wszystkie kluby organizując imprezy 
sportowe, czy ze środków dotacyjnych czy nie, zawsze ta informacja jest 
dostępna. Radny dodał, że nie był jeszcze na takich zawodach 
organizowanych przez kluby śremskie, na których nie mówiono o tym,  
że gmina Śrem wspiera kluby sportowe, które są ze Śremu. 
 
Radny Piotr Mulkowski 
Potwierdził, że rzadko bywa na imprezach szkolnych, ale często czyta artykuły 
promocyjne klubów zamieszczone w gazetach śremskich i nie ma tam 
informacji o sponsorowaniu klubów przez gminę. 
 
Burmistrz Grzegorz Wiśniewski 
Odniósł się do pierwszej części dyskusji i słów Radnego Adama 
Lewandowskiego. Powiedział, że prace nad uchwałą rozpoczęły się dużo 
wcześniej. Kluby sportowe zostały poproszone o przygotowanie mierzalnych 
kryteriów, wybrzmiewały jednak tylko opinie o tym, co się nie podoba, bez 
propozycji. Projekt uchwały był poprzedzony spotkaniami przedstawicieli 
klubów sportowych z Panią Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych, 
 na których wypracowano kryteria uwzględnione w projekcie uchwały  
i zaopiniowane pozytywnie Śremską Radę Sportu. Jeśli będzie potrzeba 
zostanie dokonana ewaluacja i w przyszłym roku kryteria można zmienić. 
Burmistrz odniósł się też do wypowiedzi radnego Piotra Mulkowskiego. 
Powiedział, że mimo obowiązującego zapisu nie wszystkie kluby oznakowały 
Gminę Śrem w mediach społecznościowych, dotychczas nie wyciągano z tego 
tytułu konsekwencji finansowych, ale takie zapisy w umowach są planowane, 
że jeśli kluby nie będą realizować punktów umowy dot. kwestii 
promocyjnych, to pojawi się zapis o konsekwencjach finansowych w postaci 
zmniejszenia dotacji. 
 
Przewodniczący Tomasz Klaczyński 
Zasugerował, że można by zawrzeć w umowie, iż przy sprawozdaniu kluby 
powinny dołączyć zrzuty ekranu i zdjęcia, potwierdzające spełnienie tego 
zapisu umowy. 



 
Pani Naczelnik Barbara Jabłońska 
Potwierdziła, że w ostatnich umowach zawartych z klubami sportowymi 
powstały zapisy, że wraz ze sprawozdaniem musi być przedłożona do urzędu 
dokumentacja potwierdzająca spełnienie warunków. Kluby sportowe  
są zobowiązane do tego, aby minimum dwa razy oznaczać gminę Śrem  
na portalach społecznościowych w sposób #gminasrem. 
 
Dalszych głosów w dyskusji nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie gminy Śrem. 
 
Wynik głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:2 
 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 168/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 168/XVII/2025, stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
 

b) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. generała Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie  
w Przedszkole w Bodzyniewie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bodzyniewie, 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej ze względu na powiązanie uchwał od punktu 
b) do h) zaproponował, aby Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych 
Barbara Jabłońska przedstawiła wymienione projekty razem, w tym punkcie 
posiedzenia. 
 



Radni wyrazili zgodę. 
 
W trakcie przedstawiania projektów uchwał Pani Naczelnik zgłosiła 
autopoprawki: 

• dla punktów od c) do f) w załącznikach do projektów uchwał dodaje  
się do podstawy prawnej zawierającej ustawę o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. 1)) brakujący 
przypis, który otrzymuje brzmienie „zmiany tekstu jednolitego 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39”, 

• w punkcie e) autopoprawka do załącznika nr 1 do tytułu, który 
otrzymuje brzmienie „AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA W 
NOCHOWIE WRAZ Z DODATKOWĄ LOKALIZACJĄ PROWADZENIA ZAJĘĆ 
W WYRZECE”, 

• w punkcie g) autopoprawka dotycząca wpisania daty w zdaniu 
uzasadnienia, które brzmi: „Mając na uwadze powyższe, na sesji Rady 
Miejskiej w Śremie w dniu 7 sierpnia 2025 r. zostały podjęte uchwały  
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w: 
- Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej, 
- Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowie, 
- Szkole Podstawowej im. Hrabiego Władysława Zamoyskiego  
w Nochowie, 
- Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zbrudzewie,  
w przedszkola, które z mocy prawa razem ze szkołą podstawową 
tworzą zespoły szkolno-przedszkolne”. 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad zreferowanymi projektami 
uchwał uwzględnionymi w porządku obrad w punktach od b) do h). 
Dyskusja nie została podjęta. 
 
Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
uchwały w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. generała Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie  
w Przedszkole w Bodzyniewie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bodzyniewie. 
 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 



Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 169/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr169/XVII/2025, stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 
 

c) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej  
w Przedszkole w Pyszącej oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Pyszącej  
 

Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 
im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej w Przedszkole w Pyszącej oraz 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pyszącej wraz ze zgłoszoną 
autopoprawką ustną. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 



Uchwała Nr 170/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 170/XVII/2025, stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 
 

d) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowie  
w Przedszkole w Dąbrowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dąbrowie. 
 

Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Dąbrowie w Przedszkole w Dąbrowie oraz utworzenia 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie wraz ze zgłoszoną 
autopoprawką ustną. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
Uchwała Nr 171/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 171/XVII/2025, stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 
 

e) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie wraz 
z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece w Przedszkole  
w Nochowie wraz z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć  
w Wyrzece oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Nochowie. 
 

Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 
im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie wraz z dodatkową 



lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece w Przedszkole w Nochowie wraz z 
dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece oraz utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Nochowie wraz z autopoprawką ustną. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 172/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 172/XVII/2025, stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
 

f) w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zbrudzewie w Przedszkole  
w Zbrudzewie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

 
Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Zbrudzewie w Przedszkole w Zbrudzewie oraz utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zbrudzewie wraz ze zgłoszoną autopoprawką 
ustną. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 



PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 173/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 173/XVII/2025, stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 
 

g) w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Śrem. 

 
Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Śrem wraz ze 
zgłoszoną autopoprawką ustną.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 174/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 174/XVII/2025, stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 
 

h) w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Śrem. 
 

Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Śrem. 



 
 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 
Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 175/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 175/XVII/2025, stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 
 

i) zmieniającego uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
działalności gospodarczej w Nochowie. 

 
Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Bednarowicz – Naczelnik Pionu 
Gospodarowania Przestrzenią i Środowiskiem. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie obrad. 
Radni uwag nie zgłosili. 
 
Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu działalności gospodarczej w Nochowie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19): Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Tomasz 



Przybylski, Katarzyna Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Bartosz 
Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
 
Uchwała Nr 176/XVII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 176/XVII/2025, stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 
(Raport z głosowań przeprowadzonych podczas XVII Nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 
 
Ad 4. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady – Tomasz Klaczyński stwierdził, iż porządek XVII 
Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Śremie został wyczerpany i zamknął 
obrady sesji o godz. 12:37 dziękując wszystkim za przybycie. 
 
 

Przewodniczył: 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Klaczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załączniki: 
1. Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej, porządek obrad, 

zawiadomienia. 
2. Lista obecności. 
3. Uchwała nr 168/XVII/2025 w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania sportu na terenie gminy Śrem. 
4. Uchwała nr 169/XVII/2025 w sprawie przekształcenia oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. generała Dezyderego 
Chłapowskiego w Bodzyniewie w Przedszkole w Bodzyniewie oraz 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bodzyniewie. 

5. Uchwała 170/XVII/2025 w sprawie przekształcenia oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 
w Pyszącej w Przedszkole w Pyszącej oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Pyszącej. 

6. Uchwała 171/XVII/2025 w sprawie przekształcenia oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowie  
w Przedszkole w Dąbrowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dąbrowie. 

7. Uchwała 172/XVII/2025 w sprawie przekształcenia oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. hrabiego Władysława 
Zamoyskiego w Nochowie wraz z dodatkową lokalizacją prowadzenia 
zajęć w Wyrzece w Przedszkole w Nochowie wraz z dodatkową 
lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece oraz utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Nochowie. 

8. Uchwała 173/XVII/2025 w sprawie przekształcenia oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka  
w Zbrudzewie w Przedszkole w Zbrudzewie oraz utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego. 

9. Uchwała 174/XVII/2025 w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Śrem. 

10.  Uchwała 175/XVII/2025 w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Śrem. 

11.  Uchwała 176/XVII/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu działalności gospodarczej w Nochowie. 

12.  Raport z głosowań. 
 
 



Protokołowała:  
Marta Mośkowiak 
podinspekto 


